

அரசுத் தேர்வுகள் துறை, சென்னை - 600 006.
DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI-600 006.



மெட்ரிக்வுலேசன் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ்
MATRICULATION SCHOOL LEAVING CERTIFICATE

பத்தாம் வகுப்பு
X STANDARD

தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது
ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMIL NADU

தேர்வர் PRADEEP M

MAR 2009 இல்

மெட்ரிக்வுலேசன் பள்ளி இறுதி வகுப்பு பொதுத் தேர்வுகளைத் தேர்வுகொண்டு கீழ்க்காணும் விழுக்காடு மதிப்பெண்களைப் பெற்றுள்ளார் என்று சான்றளிக்கப்படுகிறது.

Certified that the above mentioned candidate appeared for the Matriculation School Leaving Public Examination and obtained the following marks :

பாடம் SUBJECT	பெரும் அளவு மதிப்பெண் MAX. MARKS	பெற்ற மதிப்பெண்கள் MARKS OBTAINED
மொழி LANGUAGE TAMIL	100	092 ZERO NINE TWO
ஆங்கிலம் ENGLISH	100	075 ZERO SEVEN FIVE
கணிதம் MATHEMATICS	100	069 ZERO SIX NINE
அறிவியல்* SCIENCE* கருத்தியல் THEORY செய்முறை PRACTICAL வரலாறு & புவியியல் HISTORY & GEOGRAPHY	163 100	088 ZERO EIGHT EIGHT
மொத்தம் TOTAL	500	406 FOUR ZERO SIX

பிறந்த நாள் / DATE OF BIRTH 28-08-93	பதிவேண் / REGISTER NO. 888056	ம.அ.ப. குறியீட்டெண் & நாள் / TMR CODE NO. & DATE M137931 23.05.2009
பள்ளியின் பெயர் / NAME OF THE SCHOOL A. E. T. M HSS ERODE		வகுப்பு / CLASS FIRST

மெட்ரிக்வுலேசன் பள்ளி இறுதி வகுப்பு பொதுத் தேர்வில் தேர்ச்சி பெற ஒவ்வொரு பாடத்திலும் குறும் அளவு மதிப்பெண்கள் 35 விழுக்காடும், அறிவியல் பாடத்தில்* கருத்தியலில் 200-க்கு 69 மதிப்பெண்ணும் மற்றும் செய்முறைத் தேர்வில் 100-க்கு 35 மதிப்பெண்ணும் பெற வேண்டும். இது பகுதி முறையில் தேர்வு எழுதித் தேர்ச்சி பெறுவதற்கும் பொருந்தும்.

முதல் வகுப்பு 300-ம் அதற்கு மேலும்; இரண்டாம் வகுப்பு 250 முதல் 299 வரை; மூன்றாம் வகுப்பு 175 முதல் 249 வரை
For a Pass in Matriculation School Leaving Public Examination, a minimum of Thirty Five Percent of Marks in each subject, in science subject* 69 marks out of 200 in Theory and 35 marks out of 100 in Practical is required. This includes passing under the compartmental system also.
First Class 300 and Above; Second Class 250 to 299; Third Class 175 to 249

M. Pradeep
தேர்வரின் ஒப்பம்
Candidate's Signature

செயலாளர்
மாநில மெட்ரிக்வுலேசன் மற்றும் ஆங்கிலோ இந்தியன்
பள்ளி விடுப்புச் சான்றிதழ் தேர்வுகள் வாரியம், தமிழ்நாடு
SECRETARY
STATE BOARD OF MATRICULATION & ANGLO INDIAN SCHOOL LEAVING
CERTIFICATE EXAMINATION, TAMILNADU



சான்றிதழ் வ. எண் / CERTIFICATE SI No. HSG

5815454

அரசுத் தேர்வுகள் துறை, சென்னை - 600 006.

DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI - 600 006.

மேனிலைப் பள்ளிக் கல்விச் சான்றிதழ் HIGHER SECONDARY COURSE CERTIFICATE

பொதுக்கல்வி / GENERAL EDUCATION

தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது.
ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMIL NADU

தேர்வர் PRADEEP M

MAR. 2011 இல்

மேனிலைப் பள்ளிக் கல்விப் பொதுத் தேர்வெழுதிக் கீழ்க்காணும் மதிப்பெண்களைப் பெற்றுள்ளார் என்று சான்றளிக்கப்படுகிறது.

Certified that the above mentioned candidate appeared for the Higher Secondary Public Examination and obtained the following marks :

பாடம் SUBJECT	கருத்தியல் THEORY 150	பெய்முறை PRAC. 50	பெற்ற மதிப்பெண்கள் 200க்கு MARKS OBTAINED FOR 200
TAMIL			172 ONE SEVEN TWO
ENGLISH			174 ONE SEVEN FOUR
PHYSICS	133	050	183 ONE EIGHT THREE
CHEMISTRY	137	050	187 ONE EIGHT SEVEN
COMPUTER SCIENCE	115	050	165 ONE SIX FIVE
MATHEMATICS			166 ONE SIX SIX
மொத்த மதிப்பெண்கள் TOTAL MARKS			1047 ONE ZERO FOUR SEVEN
பிறந்த நாள் / DATE OF BIRTH	பதிவேண் / REGISTER NO.	ம.அ.ப.குறிமீட்டெண் & நாள் / TMR CODE NO. & DATE	
28. 08. 93	3590B5	6324596 09. 05. 11	
பயிற்று மொழி / MEDIUM OF INSTRUCTION		பாடத் தொகுப்பு எண் / GROUP CODE	
ENGLISH		102	
பள்ளியின் பெயர் / NAME OF THE SCHOOL			
A. E. T. MAT HSS ERDDE			

தேர்ச்சிக்கான குறைம அளவு: ஒவ்வொரு பாடத்திலும் 200க்கு 70 மதிப்பெண்கள் பெறவேண்டும். இது பகுதி முறையில் தேர்வெழுதித் தேர்ச்சி பெறுவதற்கும் பொருந்தும். கருத்தியல் மற்றும் செய்முறைத் தேர்வுகள் கொண்ட பாடங்களில் தேர்ச்சி பெற கருத்தியல் தேர்வில் 150க்குக் குறைம அளவு 30 மதிப்பெண்களும், செய்முறைத் தேர்வில் 50க்குக் குறைம அளவு 40 மதிப்பெண்களும் பெறவேண்டும்.

MINIMUM FOR A PASS : 70 MARKS OUT OF 200 IN EACH SUBJECT. THIS INCLUDES PASSING UNDER THE COMPARTMENTAL SYSTEM ALSO. FOR THE SUBJECTS CONSISTING OF THEORY AND PRACTICAL EXAMINATIONS, MINIMUM MARKS FOR A PASS IS 30 OUT OF 150 IN THEORY AND 40 OUT OF 50 IN PRACTICAL.

M. Palani
தேர்வரின் குப்பம்
Candidates's Signature

செயலாளர்
மாநிலப் பள்ளிக் தேர்வுகள் குழுவும் (மேல்நிலை), தமிழ்நாடு
SECRETARY
STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS (HR. SEC.), TAMILNADU